
DODATEK č. 1 
K OBJEDNÁVCE

Číslo Objednávky: 08PT-001541 
Číslo smlouvy poskytovatele:

ISPROFIN/ISPROFOND: 542 151 0015 
Číslo dodatku: 08DPT-000848 

Název související veřejné zakázky:
„I/62 Ústí nad Labem, okružní křižovatka Krásné Březno - ASPE“

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami
(dále jako „Dodatek č. 1“):

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:

kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail, tel:
(dále jen „objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
státní podnik
..........​... ​....​...........​.........................
.......​............​..............​................​............​................
...........​.............​.........​.............​..............​..............
..........
...........​....................​................​.............​............................................​.........​.......​.......​......

a

KUBITA s. r. o.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupena:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail, tel.:

Palackého náměstí 91/2, Řečkovice, 621 00 Brno
26945584
CZ26945584
u Krajského soudu v Brně, spis. značka C 47240
společnost s ručením omezeným
...........​.......​.......​...........................
.......​......​............​.............​..................
.......​......​..........
.......​......​...............
........................................​.........​.......​......​......

(dále jen „poskytovatel“)
(Objednatel a Poskytovatel dále také společně jako „Smluvní strany“)

1



Předmět dodatku
1. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 k Objednávce č. 08PT-001541 

ze dne 08.06.2023.

2. Předmětem Dodatku č. 1 je změna ustanovení „Lhůty pro dodání či termín dodání“ 

Původní znění dle Objednávky:

Lhůta pro dodání či termín dodání:
Plnění dodejte ve lhůtě do 31. 5. 2024 od nabytí účinnosti smlouvy.

Nove znění dle Dodatku ě. 1: Plnění dodejte ve lhůtě do 31.12.2024 od nabytí účinnosti 
smlouvy.

I .

II.

Odůvodnění

Důvodem je nedokončená administrace změn během výstavby.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 1 zůstávají nadále v platnosti 
v původním znění.

2. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 uzavřely na základě pravé a svobodné vůle, 
nikoli v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

3. Dodatek č. 1 je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle 
zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění 
pozdějších předpisů, oběma smluvními stranami do tohoto Dodatku.

4. Dodatek je účinný dnem uveřejnění v Registru smluv.
5. Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží jeho 

elektronický originál.

Digitálně podepsal |

Datum: 2024.05.29 
10:48:44 +0200'

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ 
STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 
297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ 
TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Digitálně podepsal: 2
Datum: 29.05.2024 15:07:49 +02:00


